2012
Légkondicionálók
Midea Légkondicionálók 20122 Midea Légkondicionálók 2012 3
Opcióként rendelhetô homlokpanelek
bordó sötétkék fekete szürke
Vertu
R51 infra távirányító
Monosplit

Tápfeszültség V, Hz, F 380-415, 3, 50 380-415, 3, 50 380-415, 3, 50
Teljesítmény Max. ráköthetô beltéri db 16 16 20
Terhelhetôség % 50-130 50-130 50-130
Zajszint dB(A) 58 60 60
Méretek és tömeg Max. csôhossz m 150 150 150
Max. függôleges
csôhossz
m kültéri magasabban: 70 m • kültéri alacsonyabban: 40 m
Légszállítás m³/h 15600 15600 15600
Méret sz. x m. x m. mm 1250 x 1615 x 785 1250 x 1615 x 785 1250 x 1615 x 785
Kivitel Típus
Teljesítmény
Hûtés / Fûtés
Légszállítás Zajszint Méret Csôméret Megjegyzés
Magasoldalfali
MDV-D22G/N1Y-C 2,2 / 2,4 kW 580 m³/h 29 dB(A) 915 x 290 x 210 mm 6,35 / 12,7 mm
Design oldalfali
Beépített expanziós szelep
Infravörös távirányító
MDV-D28G/N1Y-C 2,8 / 3,2 kW 580 m³/h 29 dB(A) 915 x 290 x 210 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D36G/N1Y-C 3,6 / 4,0 kW 580 m³/h 29 dB(A) 915 x 290 x 210 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D45G/N1Y-C 4,5 / 5,0 kW 900 m³/h 34 dB(A) 1070 x 315 x 210 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D56G/N1Y-C 5,6 / 6,3 kW 900 m³/h 34 dB(A) 1070 x 315 x 210 mm 9,52 / 15,9 mm
Kazettás (4 irányba fúvó)
MDV-D22Q4/N1-A 2.2 / 2,4 kW 522 m³/h 36 dB(A) 575 x 265 x 575 mm 6,35 / 12,7 mm
Kompakt
600 x 600 mm raszterhez
Infravörös távirányító
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D28Q4/N1-A 2.8 / 3.2 kW 522 m³/h 36 dB(A) 575 x 265 x 575 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D36Q4/N1-A 3.6 / 4,0 kW 610 m³/h 42 dB(A) 575 x 265 x 575 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D45Q4/N1-A 4.5 / 5,0 kW 610 m³/h 42 dB(A) 575 x 265 x 575 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D56Q4/N1-D 5.6 / 6.3 kW 950 m³/h 35 dB(A) 840 x 230 x 840 mm 9,52 / 15,9 mm
850 x 850 mm raszterhez
Infravörös távirányító
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D71Q4/N1-D 7.1 / 8,0 kW 1220 m³/h 39 dB(A) 840 x 230 x 840 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D80Q4/N1-D 8,0 / 9,0 kW 1220 m³/h 39 dB(A) 840 x 230 x 840 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D90Q4/N1-D  9,0 / 10,0 kW 1540 m³/h 43 dB(A) 840 x 300 x 840 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D112Q4/N1-D 11.2 / 12.5 kW 1540 m³/h 43 dB(A) 840 x 300 x 840 mm 9,52 / 15,9 mm
Légcsatornázható
MDV-D22T2/CN1 2,2 / 3,1 kW 512 m³/h 21 dB(A) 850 x 190 x 405 mm 6,35 / 12,7 mm
Alacsony statikus nyomású (5 Pa)
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D28T2/CN1 2,8 / 3,2 kW 586 m³/h 30 dB(A) 850 x 190 x 405 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D36T2/CN1 3,6 / 4,0 kW 586 m³/h 30 dB(A) 850 x 190 x 405 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D45T2/N1-A3 4,5 / 5,0 kW 958 m³/h 36 dB(A) 920 x 210 x 570 mm 6,35 / 12,7 mm
Közepes statikus nyomású
(10-20 Pa)
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D56T2/N1-A3 5,6 / 6,3 kW 958 m³/h 36 dB(A) 920 x 210 x 570 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D71T2/N1-A3 7,1 / 8,0 kW 1207 m³/h 36 dB(A) 920 x 210 x 570 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D80T2/N1-A3 8,0 / 9,0 kW 1558 m³/h 35 dB(A) 1140 x 270 x 710 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D90T2/N1-A3 9,0 / 10,0 kW 1558 m³/h 35 dB(A) 1140 x 270 x 710 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D112T2/N1-A3 11,2 / 12,5 kW 2051 m³/h 38 dB(A) 1140 x 270 x 710 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D140T2/N1-A3 14,0 / 16,0 kW 2363 m³/h 39 dB(A) 1140 x 270 x 710 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D200T1/N1 20,0 / 22,6 kW 4180 m³/h 55 dB(A) 1425 x 500 x 928 mm 9,52 / 15,9 mm
Magas statikus nyomású
(196 Pa)
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D250T1/N1 25,0 / 27,5 kW 4180 m³/h 55 dB(A) 1425 x 500 x 928 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D280T1/N1 28,0 / 31,1 kW 4400 m³/h 55 dB(A) 1425 x 500 x 928 mm 9,52 / 15,9 mm
Parapet-mennyezeti
MDV-D36DL/N1-B 3,6 / 4,0 kW 650 m³/h 36 dB(A) 990 x 660206 mm 6,35 / 12,7 mm
Infravörös távirányító
Beépített cseppvízszivattyú
MDV-D45DL/N1-B 4,5 / 5,0 kW 650 m³/h 38 dB(A) 990 x 660206 mm 6,35 / 12,7 mm
MDV-D56DL/N1-B 5,6 / 6,3 kW 650 m³/h 38 dB(A) 990 x 660206 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D71DL/N1-B 7,1 / 8,0 kW 800 m³/h 38 dB(A) 990 x 660206 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D80DL/N1-B 8,0 / 9,0 kW 1200 m³/h 40 dB(A) 1280 x 660 x 206 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D90DL/N1-B 9,0 / 10,0 kW 1200 m³/h 40 dB(A) 1280 x 660 x 206 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D112DL/N1-B 11,2 / 12,5 kW 1980 m³/h 42 dB(A) 1280 x 680 x 244 mm 9,52 / 15,9 mm
MDV-D140DL/N1-B 14,0 / 16,0 kW 1980 m³/h 42 dB(A) 1280 x 680 x 244 mm 9,52 / 15,9 mm
Kiválasztó szoftver
• Rendszerösszeállítás grafikus felületen
• Teljesítményszámítás, ellenôrzés
• Helyszíni adatokra méretezés